SERVICIOS DE SALUD DE TAMAULIPAS
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

Concepto

Abonos del
Periodo
3

Saldo Final
4 (1+2-3)

Variacién
del Periodo
(4-1)

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios

Almacenes

Estimacidn por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles
Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimacidn por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

a Largo Plazo

Saldo Cargos del
Inicial Periodo
1 2
1,969,146,147 9,436,095,466
243,545,751 6,229,789,187
79,868,119 108,500,893
0 0
1,854,224,105 435,670,315
0 0
0 0
0 0
0 0
5,298,887,288 0
4,537,189,857 34,473,481
4,425,413 0
-3,508,753,026 0
623,923 762,213
0 0
0 0

10,341,591,320
5,903,736,386
81,317,556

0

409,192,860

0

0

302,409,09
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1,063,650,293
569,598,552
107,051,455

0
1,880,701,560
0

0

0

0
5,298,887,288
4,571,663,337
4,425,413
-3,811,162,119
1,386,136

0

0

-905,495,853
326,052,801
27,183,337

0

26,477,455

0

0

0

0

0

34,473,481

0
-302,409,093
762,213

0

0

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"
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