

SERVICIOS DE SALUD DE TAMAULIPAS
ESTADO ANALÍTICO DEL ACTIVO
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

Concepto	Saldo Inicial 1	Cargos del Período 2	Abonos del Período 3	Saldo Final 4 (1+2-3)	Variación del Período (4-1)
ACTIVO					
Activo Circulante					
Efectivo y Equivalentes	1,969,146,147	9,436,095,466	10,341,591,320	1,063,650,293	-905,495,853
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes	243,545,751	6,229,789,187	5,903,736,386	569,598,552	326,052,801
Derechos a Recibir Bienes o Servicios	79,868,119	108,500,893	81,317,556	107,051,455	27,183,337
Inventarios	0	0	0	0	0
Almacenes	1,854,224,105	435,670,315	409,192,860	1,880,701,560	26,477,455
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes	0	0	0	0	0
Otros Activos Circulantes	0	0	0	0	0
Activo No Circulante					
Inversiones Financieras a Largo Plazo	0	0	0	0	0
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo	0	0	0	0	0
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	5,298,887,288	0	0	5,298,887,288	0
Bienes Muebles	4,537,189,857	34,473,481	0	4,571,663,337	34,473,481
Activos Intangibles	4,425,413	0	0	4,425,413	0
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes	-3,508,753,026	0	302,409,093	-3,811,162,119	-302,409,093
Activos Diferidos	623,923	762,213	0	1,386,136	762,213
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes	0	0	0	0	0
Otros Activos no Circulantes	0	0	0	0	0

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"